cidad

Municipio:

Afonso Claudio

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Afonso Claudio

Més: 4

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Tipo de Responsavel

Ordenador de Despesas /
Prefeito Municipal / Dirigente
Maximo Empresa Estatal
Dependente

Contabilista Responséavel

Responsavel pelo Controle
Interno

Procurador

CPF

11486076769

11650683707

06718573639

13974892788

ROL DE RESPONSAVEIS

Dados Cadastrais do Responsavel

Nome Telefone

LUCIANO RONCETTI PIMENTA = 02737354000

JENIFER LOUZADA MARION 2737354015
MAYARA MOREIRA CAMPOS

SILVA BRANDAO 03198885628

SEBASTIAO WELITON 02737354029

COUTINHO

E-mail

prefeito@afonsoclaudio.es.gov.br

contabilidade@afonsoclaudio.gov.es
controleinterno@afonsoclaudio.es.gov.br

procuradoria@afonsoclaudio.es.gov.br

Cargo

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADORA

CONTROLADOR INTERNO
MUNICIPAL

PROCURADOR GERAL

Periodo Mensal da Atividade

do Responsavel

Inicio

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

Fim

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

Dados do Ato de Movimentagéao do

Responsavel
Tipo Numero/Ano Publicagao
Outros
Outros
Outros
Outros

Assi nado por
Pl MENTA
14/ 05/ 2021

RONCETTI

13/05/2021 21:38

=
o
(9]

MAYARA MOREI RA LUCI ANO
CAMPCS S| LVA
BRANDAO

Bdsilnado por
14/ 05/ 2021



		2021-05-14T09:39:04-0300


		2021-05-14T09:40:21-0300




