



Município: Afonso Cláudio

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio

Mês: **4**

ROL DE RESPONSÁVEIS										
Tipo de Responsável	Dados Cadastrais do Responsável					Período Mensal da Atividade do Responsável		Dados do Ato de Movimentação do Responsável		
	CPF	Nome	Telefone	E-mail	Cargo	Início	Fim	Tipo	Número/Ano	Publicação
Ordenador de Despesas / Prefeito Municipal / Dirigente Máximo Empresa Estatal Dependente	11486076769	LUCIANO RONCETTI PIMENTA	02737354000	prefeito@afonsoclaudio.es.gov.br	PREFEITO MUNICIPAL	01/04/2021	30/04/2021	Outros		
Contabilista Responsável	11650683707	JENIFER LOUZADA MARION	2737354015	contabilidade@afonsoclaudio.gov.es	CONTADORA	01/04/2021	30/04/2021	Outros		
Responsável pelo Controle Interno	06718573639	MAYARA MOREIRA CAMPOS SILVA BRANDAO	03198885828	controleinterno@afonsoclaudio.es.gov.br	CONTROLADOR INTERNO MUNICIPAL	01/04/2021	30/04/2021	Outros		
Procurador	13974892788	SEBASTIAO WELITON COUTINHO	02737354029	procuradoria@afonsoclaudio.es.gov.br	PROCURADOR GERAL	01/04/2021	30/04/2021	Outros		

13/05/2021 21:38 1 de 1